### INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

Reg. office: 12/16A, Nawalganj, Nunhai, Agra UP 282006 India CIN: L74899UP1972PLC086068, Phone: +91-8755501234, website: www.induengineering.com, e-mail: induagracs@gmail.com

Dated: 07.11.2019

To,

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Kolkata – 700001, West Bengal, India.

(Scrip Code: CSE 19114)

To.

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI) (Formerly known as MCX Stock Exchange Limited)

Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62, G - Block,

Opp. Trident Hotel, BandraKurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400098, India

Symbol: INDUENG

ISIN Code: INE022S01018

Dear Sir,

#### Ref: Indu Engineering and Textiles Limited

Re.

- a) Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015- Notice of the Meeting of the Board of Directors
- b) Intimation of Trading window Closure in terms of "Code of Conduct for prevention of Insider Trading"

Please note that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 13<sup>th</sup> November, 2019 at 4:30 PM to *inter-alia*, consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter and half yearly ended 30<sup>th</sup> September, 2019.

In terms of the "Code of Conduct for prevention of Insider Trading" of the Company, the Trading window for dealing in the securities of the company for designated persons covered under the code shall continue to remain closed till 48 hours after the declaration of financial result are made public on 13<sup>th</sup> November, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For Indu Engineering and Textiles Limited

Pramod Kumar Agarwal Pirector

(Managing Director)

DIN: 01469533

Enclosed: news paper advertisement

(VHF) has directed its workers across the nation not to take out processions or give reactions regarding verdice irrespective of the iudgment.

VHP senior leaders have instructed their workers to spread the message across the nation by organizing meetings at regional levels. The VHP office bearers in the region have been asked to 'restrict' celebrations to their homes and temples if the judgment is in favour of the Ram Temple. In case it is against, then they should not give any reaction or raise pro-vocative slogans giving others a chance to vitiate the atmosphere.

Confirming this, international joint general secretary of VHP SK Jain said that the purpose of this exercise is to

munities," said Jain adding that everyone should accept the decision with full humility and honour.

Braj region vice-president of the organisation Sunil Parashar said they have also been directed to keep a tab people who could defame the government by wearing 'bhagwa' clothes or carrying flags.

During the meeting, the senior leaders asked all local office-bearers to inform the administration if any untoward incident occurs in their respective cities, he said.

Earlier, a similar exercise was undertaken by Muslim clerics in various districts of Uttar Pradesh. They have appealed to the community members to maintain peace and harmony irrespective of the verdict.

> Road Surcharge of ₹2 Road Surcharge of Rs. 2 is applicable on this edition for all the locations except Agra & Aligarh cities. This surcharge will be in addition to the regular cover price printed on the masthead.

## ыг IVILA Yogendra Upadhyay & Katheria

Agra: A special court has issued a non-bailable warrant against former Union minister and Etawah MP Ram Shankar Katheria after he failed to appear before it in connection with a rail blockade case regis-tered against him and his party colleagues in 2010.

On October 26, Uma Kant Jindal, special judge designated to hear cases against MPs and MLAs, directed senior superintendent of police (SSP) Agra to ensure that Ram Shankar Katheria is present in court on November 13, as he has not presented himself in the case for long. Katheria is also chairman of the National Commission for Scheduled Castes.

Devender Singh, counsel representing Katheria, said, "Out of six cases lodged between 2010 and 2016, Katheria has been served NBWs in two cases. The former Union minister was booked in 2010 by Agra Cantonment GRP and Sa-

Katheria has been served NBWs in two cases. He was book Sadar Police for staging protest demanding a bench of Alli

dar police for staging protest demanding a bench of Allahabad high court in Agra. He along with the scores of other party workers had allegedly halted train operation while staging protest on railway track."

The GRP had re the case under 146,147,174 Indian R Act. Speaking to TO eriasaid, "I got the in tion about NBW on T I will present mysel

Meanwhile, on T

न ओवरसीय वैक 👌 Indian Ov CORRIGENDUM

CORRIGENDUM

In the Demand Motice published on dated
27.09.2019 in Times of India, Agra (Etah)
Edition, Please read as Indian Overseas
Bank, RO; Lucknow, ZO; Delhi, CO;
Chennai in place of Indian Overseas Bank,
Prakash Bal Vidya Mandir, Kathauta
Chauraha, Gomti Nagar Phase II, Brench25040 Phone - 5052 2721300 6040, Phone-052221300 Ilborised Officer, Indian Overseas Bank

### INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

Registered Office: 12/16-A, Nawal Ganj, Nunhai, Agra-282006 (UP) Mobile No.: +91-9319122106 E-mail: induagracs@gmail.com Website: www.induengineering.com CIN: L74899UP1972PLC086068

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR), 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 4:30 P.M. on Wednesday, 13th November, 2019 at the Registered office of the Company to consider and approve the Un-audited Financial Results for quarter and half yearly ended 30th September, 2019.

By order of the Board of

Indu Engineering and Textiles Limited

Place: Agra

6/11/19

The Times

of India.

New Dolhi

edition

Pramod Kumar Agarwal

Date: 05/11/2019 Managing Director

### **Edu tour planned for meritorious** govt high school students

Agra: Meritorious high school students of state government secondary schools will be taken on an "exposure visit" -- an educational tour to historical and cultural sites outside Uttar Pradesh — during the current academic session. In this regard, directives has been issued by the state

The students during the tour will have to stay overnight. DIOS have been directed to shortlist only those stu-

dents who are willing to go.

According to district inspector of schools (DIOS), Agra Ravindra Singh the educational tour has to be conducted between December 1, 2019 and January 15, 2020. From each district, 10 meritorious students will be shortlisted on the recommendation of the principals from each district. A maximum of 40 student will go on a tour from each division. State government has issued a budget of Rs 2,000 per student. TNN

# CCT

Deepak.Lavania @timesgroup.cor

Agra: Drivers who they can get away afte ing traffic rules with r policeman wa them, need to be carefu all their actions will be: nized. Advanced close o television (CCT have been installed at va spots on MG Road and parts of the city under t tegrated traffic manage system, which is a co nent of the Agra smar project.

These CCTV camera connected with the smar command and control co developed at the Agra Mi ipal Corporation headquarters on MG R Here traffic policemen monitorthesituationone puter screens and genera

# YOUR LIFE IS PRECIOUS





A glowing

SHRI



प्रभारी जसबीर सिंह ने लीगी अपील की, एसएसआई शेरसिंह, चा नेता अशोक त्यागी, विजय<mark>पाल</mark> सिकरवार, होतमसिंह सिकरवार, न गोयल, रनवल सिंह, माधव गर्ग, प्रकाश पोनिया, उदयप्रताप सिंह

अफसरो के साथ ली बैठक फ्लैंग मार्च कर जनता का सुरक्षा का अहसास दिलाया

मंडलायुक्त अनिल कुमार, आईजी ए सतीश गणेश मंगलवार को कलेक्ट्रेट सभागार पहुंचे. अधिकारियों के साथ बैठक कर सुरक्षा व्यवस्था की जानकारी

 साथ रस्त्रपुर स गांधा पाक तक । कया, पत्नग माच म आधकारियों क साथ पुलिस के जवान चल रहे थे. मार्च में सिटी मजिस्ट्रेट कुंवर पंकज, एसपी सिटी प्रबल प्रताप सिंह, सीओ सिटी इंद्रप्रभा सिंह, सीओ सदर बलदेव सिंह खनेडा, डीआईओ दयाशंकर दयाल आदि मौजद रहे.

पत्नी सरोज, मां व पुत्र राजपाल धायल हो गया. सूचना पर पहुंची पुलिस ने घायुंनों को सीएवसी में भर्ती कराया.

### लेखपालों बे छोडा अतिरिक्त कार्य

KHERAGARH: प्रांतीय कार्यकारिणी के आहान पर मंगलवार को तहसीलों में लेखपालों द्वारा अतिरिक्त क्षेत्र के चार्ज का बहिष्कार कर तहसील अध्यक्ष राम नरेश की अध्यक्षता में रजिस्टार काननगो को कार्यालय के रिकॉर्ड रूम में जमा करवाए गए. उक्त रिकॉर्ड जमा करवाने के समय लेखपाल हरेन्द्र प्रताप सिंह, अजय कुमार, रेवती लाल, दौलत राभ, दीपक कुमार, महेश यादव, राजीव कुमार आदि लेखपाल मौजद रहे.

### जांच कर ही लें सिलिंडर की डिलीवरी

FATEHABAD: उपभोवता जागरुकता अभियान के तहत गृहणियों को जागरूक किया गया, इंडेन गैस एजेंसी फतेहाबाद द्वारा चलाए जा रहे गैस उपभोक्ता जागरूकता अभियान के तहत सभी होकरों को प्रशिक्षित किया गया है. वे घरों में गैस सिलिंडर की डिलीवरी देने से पहले उपभोवताओं को जागरूक करें, उन्हें बताएं कि सिलिंडर का लीकेज व उसका सही वजन कैसे पता करें, यह भी बताएं कि सिलिंडर लेते समय क्या-क्या जांच करें, क्या क्या सावधानियां बरतनी चाहिए. इस अवसर पर गैस एजेंसी मलिक की ऊषा यादव, राजेश शर्मा, रामवीर सिंह, आशीष पवौरी, संजय कुमार आदि प्रमुख थे.

# ली गंदगी शहर में गंगाजल के जलाशयों की आईआईटी टीम ने परखी गुणवत्ता

अलावा तीन शिक्षक और एक र्मामत्र की तैनाती है, गैरहाजिर होने सहायक अध्यापक मनोज कुमार शिक्षामित्र ज्ञानदेवी के निलंबन की ति की गई. 9:30 बजे पर्व माध्यम लय खेडा जवाहर में भी ताला हाथा. चार छात्र शिक्षकों का इंतजार है थे. यहां की प्रधानाध्यापक नीरू शल को निलंबित करने की संस्तृति यहां उन्होंने सफाई के निर्देश दिए. ते समय फतेहाबाद-रिहावली मार्ग शक्षकों को ले जा रहीं दो वैन ा लीं, एसडीएम ने सभी शिक्षक-किओं को समय से स्कृत पहुंचने

agra@inext.co.in FIROZABAD (5 Nov.): लोगों को मिल रहे गंगाजल के पानी की गुणवत्ता कैसी है व इन पानी के स्टोरेज को बनाए जलाशयों की क्षमता बेहतर है या नहीं, उसे देखने के लिए मंगलवार को आईआईटी रुडकी की टीम यहां

रुडकी की टीम में असिस्टेंट प्रो.राजीव चौधरी और सुरेश चंद्रा ने आकर मंगलवार को जांच पडताल की. टीम ने सबसे पहले वाटर वर्क्स परिसर में बनी टंकी को देखा. उन्होंने

जानकारी ली कि इसकी गणवता ठीक है या नहीं. इसके साथ ही भूमिगत जलाशयों के बारे में भी उपकरणों द्वारा जांच कर जाना कि इनके ढांचे को टिकाऊ बनाया गया है या नहीं. इस दौरान टीम ने डब्ल्यूटीपी, इंटेक, सीडब्ल्युआर और आपूर्ति के दौरान पानी के सैंपल लिए, इनकी जांच कर देखा जाएगा कि जो पानी शहर के लोग पी रहे हैं वह गुणवत्तापूर्ण है या नहीं. आईआईटी की टीम द्वारा इन सैंपलों की जांच भी लेवों में की

की टीम ने मंगलवार को शहर के अलग-अलग पानी की टंकियों का निरीक्षण किया.

आईआईटी

रुडकी

लेकर भिड़ा ससुरा

हंगामा करते लोगों को समझाते थाना उत्तर प्रभारी केडी शर्मा

ov.): शहर

में महिला

। के मामले

और उसकी

के खिलाफ

कराया है.

हर परिजनों पोस्टमार्टम

हैं. शव को

श्मशान गृह

कदमा लाश नगर ार की शाम दी गई थी. बासी नगला पने बहनोई सीमा पैनी मत्नी संजीव र प्रेमिका हा मुकदमा माई संजीव

चल रहा था. चार वर्ष से उसके बहनोई लोकेश के सीमा नामक युवती के साथ अवैध संबंध हो गए. उसके बाद बहनोई उसकी बहन कल्पना का उत्पीडन करने लगा. आरोप है कि सोमवार की उसने रायफल से गीली मारकर कल्पना की हत्या कर दी. मंगलवार को शव को लेकर पोस्टमार्टम हाउस पर मृतका के बेटे और मामा के बीच तकरार हुई, बेटे का कहना था कि शव को वह अपने घर

ले जाएंगे. वहीं भायके वालों का कहना था क़ि कल्पना की हत्या की गई है. ऐसे में वे उस घर पर किस प्रकार जा सकते हैं, काफी देर तक दोनों पक्षों में विवाद होता रहा, मामला बढता देख पुलिस मौके पर पहुंच गई.

पुलिस ने दोनों पक्षों को अलग किया. काफी देर तक विवाद के बाद ससराली शव को सीधे श्मशान घाट ले जाने को राजी हो गए.

इन्द्र इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाइल्स लिमिटेड पंजीकृत कार्यालयः 12/16-ए, नवलगंज, नुनिहार्ड, आगरा-282006

i-next. Agra edition

Mobile No.: 9319122106 E-mail: induagracs@gmall.com Website: www.induengineering.com CIN:L74899UP1972PLC086068

सेबी (एलओडीआर) 2015 के विनियमन 29 के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक पंडल की बैठक ब्धवार 13 नवम्बर 2019 को सायं 4:30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जायेगी जिसमें कम्पनी 30/09/19 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के अनैकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जायेगा।

बोर्ड के आदेश से इन्द्र इंजीनियरिंग एंड टैक्सटाइल्स लि.

स्थान: आगुरा Indu Pagineering समोर स्वास ध्राप्याल तिथि: 05711/2019



भो के नारे अतिक्रमण से मुक्ति